Sequi prior affectus esset iniuria, autores illius crocodilos velle vleisci ostendit. Et mandata dedit ut illi caperentur. At sacerdotes, ne Deus ipsorum despiceretur, aurum quantum potuerunt colligere, ei tradiderunt. Atque ita ipse acquieuit. Dederat huic mandata Alexander rex, ut conferret urbem ad Phatum, utque eō transferret forum rerum venalium Canobo. Ibi ipse nauigio accessit Canobum, & ostendit sacerdotibus eo in loco ac locupletibus, ideo se aduenisse ut traducere et eos alio. At sacerdotes & ciues collatas pecunias ipsi dederunt, ut forum apud se sibi relinqueret. Quibus acceptis, tunc ille quidem abiit. Postea vero omnibus ad ædificandum præparatis, nauigio iterum Canobum accessit, pecuniásque ab ipsis ingentes multitudine postulauit. Nam hoc iam interesse, ut ibi si forum & non illuc. Cùmque se nullo modo tantum persoluere posse affirmarent, tum traduxit ipsos. Ablegato quadam ad emitionem quampiam, cùm sensisset, eum naustum esse vilia, & velle expensum ferre quod pluris esset, dixit necessariis illius, audisse se, quod ipsorum amicus merces emisset supra modum magno precio. Itaque se non esse assentrum. Similique inettiam eius simulata iracundia insectari. At illi his auditis, non debere aiebant ipsum fidem iis habere, qui contra absentem aliquid dicerent, donec reuersus hic rationem redideret coram ipso. Qui postquam redierat, narrauerunt ei, que ex Cleomene conoverant. At ipse his simul atque Cleomeni volens demonstrate omnia, retulit de precio quo mercando expenderat. Cùm frumentum veniret in illa regione denariis decem, accersitis iis qui vendendis frumentis faciebant quæstum, percontatus est, quantum à se accipere vellent. Qui cùm dixissent: minoris ipsi se esse datus quāceteris mercatoribus, iussit quidē sibi tradi tanti frumentum quanti aliis, ipse vero precium statuit frumenti denarios 32. & tanti vendebat. Conuocatis sacerdotibus, dixit: Perquam inæquales sumus in ea regione in sacrificia impendi, itaque & fanorum & sacerdotum numerum diminui oportere. At sacerdotes cùm priuatas suas tum publicas sacras pecunias illi dare, existimantes reuera eum istud facturum esse, quod vellet suum quisque fanum saluum esse, & ipse sacerdos permanere.

τέτο ποιεῖν, καὶ ἔργος βουλόμενος τέτο εἰσῆγεν τὸ ἀντίν ^{τὸ} ἔργον, καὶ ἔργον εἰσῆρεν.